
Dt't

V 0?

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÃO/MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 06.021.323/0001-48

MEMORANDO

Altamira do Maranhão - MA, 06 de Outubro de 2021.

Exma. Senhora
ILANE MORAIS DA SILVA
Secretária Municipal de Finanças
Nesta,

Senhora Secretária,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade da
Aquisição de peças automotivas e contratação de serviços mecânicos para manutenção corretiva de veículos
da Secretaria Municipal de Saúde de Altamira do Maranhão - MA, optou-se pela contratação direta.

Atenciosamente,

CfclSTIANE DE SOUSA DA SILVA
Secretária Municipal de Saúde

Praça da Matriz, n.° 01- Centro
CEP: 65.310 - 000 - Altamira do Maranhão/MA

Página 1 de 3



n V«?
fte,

'brfca

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÃO/MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 06.021.323/0001-48

PLANILHA COM QUANTITATIVOS

PEÇAS

PREÇO
DESCRIÇÃOITEM UND QTD

UNIT. TOTAL

1 AMORTECEDOR DIANTEIRO UND 2

2 AMORTECEDOR TRASEIRO UND 2

3 CILINDRO RODA TRASEIRA UND 2

4 COXIM DIANTEIRO MOTOR UND 3

5 COXIM TRASEIRO MOTOR UND 3

6 COXIM CAIXA MARCHA UND 3

CAIXA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA7 UND 2

8 INDUZIDO MOTOR PARTIDA UND 2

9 IMPULSOR MOTOR PARTIDA UND 2

10 AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA UND 2

BUCHA BALANÇA TRASEIRA UND 211

12 COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO UND 2

VALOR TOTAL

SERVIÇOS

PREÇO
DESCRIÇÃO QTDITEM UND

TOTALUNIT.

ALINHAMENTO UND 31

BALAMCEAMENTO UND 32

UND 33 TROCA DE OLEO

REVISÃO DO CUBO TRASEIRO UND 24

REVISÃO DOS CABOS DE FREIO5 UND 2

REVISÃO DO SISTEMA DE EMBREA-
UND 26

GEM

REVISÃO DO FREIO DIANTEIRO UND 27

REVISÃO DO FREIO TRASEIRO 28 UND

REVISÃO DA SUSPENSÃO DIANTEI-
2UND9

RA

REVISÃO DA SUSPENSÃO TRASEIRA UND 210

REVISÃO DO SISTEMA DE DIREÇÃO UND 211

REVISÃO DA CAIXA DE CÂMBIO UND 212

REVISÃO DA INJEÇÃO ELETRÓNICA 2UND13

Praça da Matriz, n.° 01- Centro
CEP: 65.310 - 000 - Altamira do Maranhão/MA

Página 2 de 3



%f

cl;
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÃO/MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 06.021.323/0001-48

REVISÃO DO MOTOR DE ARRANQUE14 UND 2

REVISÃO DO DIFERENCIAL15 UND 2

REVISÃO DA CAIXA DE MARCHA UND 216

REVISÃO DA TRANSMISSÃO17 UND 2

VALOR TOTAL

Altamira do Maranhão - MA, 06 de Outubro de 2021.

ha/ul
CRISTIANE DE SOUSA DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde

Praça da Matriz, n.° 01- Centro
CEP: 65.310 - 000 - Altamira do Maranhão/MA

Página 3de 3



/
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÂO/MA

CNPJ: 06.021.323/0001-48
Praça da Matriz, n.4 01- Centro

CEP: 65.310 - 000 - Altamira do MaranhSo/MA
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" 001/2021

A Prefeita Municipal de Altamira do Maranhão, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

Artigo Io - NOMEAR CRISTIAJNE DE SOUSA DA SILVA, para exercer o cargo
de provimento em comissão de Secretária Municipal de Saúde do Município de Altamira do
Maranhão.

Artigo 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Altamira do Maranhão, em 07 de janeiro de 2021.

Prefeita Municipal

publicada era 07/91/2021, e por fixação no vestíbulo da Prefeitura Municipal e no átrio da Câmara Municipal

de Altamira do MaranbBo, era ponto de fácil acesso ao público (Constituição do Estado Maranhão, art. 147, inciso IX); Lei
Orgânica do Município, art. 85, § 1*); (STJ - l4 Turma - Resp. n“ 105.2323/CE-Ref. Min. Garcia Vieira - j, 15/09/97-AC.
Ura.- DJU de 10/10/97, seção 1, p.5297.




